КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2023                                                                           № 1944-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 03 марта 2023 года № 667-п «Об утверждении

муниципальной программы «Капитальное строительство, капитальный

ремонт и реконструкция зданий и сооружений, автодорог» на

2023-2025 годы»

В целях приведения в соответствие объёмов бюджетных ассигнований

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского

округа от 03 марта 2023 года № 667-п «Об утверждении муниципальной

программы «Капитальное строительство, капитальный ремонт и

реконструкция зданий и сооружений, автодорог» на 2023-2025 годы»

следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы в целом и с разбивкой по годам её реализации» паспорта

программы изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования

муниципальной программы в

целом и с разбивкой по годам

её реализации

Общий объем финансирования муниципальной

программы на 2023-2025 годы составит 72 318,68 тыс.

рублей средств местного бюджета, в том числе по годам:

2023 год –38 910,88 тыс. рублей;

2024 год –16 703,90 тыс. рублей;

2025 год –16 703,90 тыс. рублей.

                                                                                                                                                        ».

1.2. Раздел 3. «3. Ресурсное обеспечение реализации Программы»

изложить в следующей редакции:

2

«Ресурсное обеспечение Программы, исходя из общего объёма

финансирования на период с 2023 по 2025 гг., составляет 72 318,68 тыс.

рублей.

                                                                                                                                                  ».

1.3. пункт 3 раздела 4 «4. Важнейшие критерии оценки реализации

Программы» изложить в следующей редакции:

«Эффективность (неэффективность) Программы определяется на основании

следующих критериев:

№ п/п Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного мероприятия/

регионального проекта/

ведомственного проекта,

мероприятия

Источник

финансирования

Объем финансовых ресурсов, тыс.

рублей

1-й год 2-й год 3-й год

3

,

0

3

0

0

1 2 3 4 5 6

1.1 Муниципальная

программа «Капитальное

строительство,

капитальный ремонт и

реконструкция зданий и

сооружений, автодорог»

на 2023-2025 годы

Всего 38 910,88 16 703,90 16 703,90

местный бюджет 38 910,88 16 703,90 16 703,90

1.2 Капитальный ремонт

здания, расположенного

по адресу: Кемеровская

область – Кузбасс, г.

Белово, пгт Бачатский,

ул. 50 лет Октября, 23

Всего 21 537,10 0,00 0,00

Местный бюджет 21 537,10 0,00 0,00

1.3. Экспертиза сметной

стоимости окраски

фасада здания АБГО,

расположенного по

адресу: Кемеровская

область, город Белово,

улица Советская, 23а

Всего 35,00 0,00 0,00

Местный бюджет 35,00 0,00 0,00

1.4. Экспертиза сметной

стоимости пожарно-

охранной сигнализации

Всего 35,00 0,00 0,00

Местный бюджет 35,00 0,00 0,00

1.5. Содержание МБУ «УКС» Всего 17 303,78 16 703,90 16 703,90

Местный бюджет 17 303,78 16 703,90 16 703,90

3

Вывод об эффективности реализации Программы Критерий оценки

эффективности ( ПЭ)

Высокая эффективность реализации  R 90%

Средняя эффективность 70 % = R = 90%

Низкая эффективность  R  70%

                                                                                                                                  ».

1.4. Раздел 6. «6. Программные мероприятия» изложить в новой редакции

согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Беловского городского округа по строительству И.А. Коршикову.

Глава Беловского

городского округа                                                                   А.В. Курносов

4

Приложение

к постановлению Администрации

 Беловского городского округа

 от 27.06.2023 № 1944-п

«6. Программные мероприятия

 п/п

Наименование

подпрограммных

мероприятий

Срок

испол

нения

Объем финансирования, тыс. рублей Исполнитель

(исполнители)

программных

мероприятий

Всего

В том числе:

местный

бюджет

област

ной

бюдже

т

федерал

ьный

бюджет

внебю

джетн

ые

средст

ва

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ВСЕГО по

программе:
  72 318,68 72 318,68 0,00 0,00 0,00

Муниципально

е бюджетное

учреждение

«Управление

капитального

строительства

города Белово»

  2023 год   38 910,88 38 910,88 0,00 0,00 0,00

2024 год   16 703,90 16 703,90 0,00 0,00 0,00

  2025 год   16 703,90 16 703,90 0,00 0,00 0,00

1.

0113 Другие

общегосударственн

ые вопросы

  21 607,10 21 607,10 0,00 0,00 0,00

1.1.

«Капитальный

ремонт здания,

расположенного по

адресу Кемеровская

обл. - Кузбасс, г.

Белово, пгт.

Бачатский, ул. 50

лет Октября, 23»,

  21 537,10 21 537,10 0,00 0,00 0,00

2023 год

  21 537,10 21 537,10 0,00 0,00 0,00

   2024 год   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 год

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.2.

Экспертиза сметной

стоимости окраски

фасада здания

АБГО,

расположенного по

адресу: Кемеровская

область, город

Белово,  улица

Советская, 23а

 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00

 2023 год  35,00 35,00 0,00 0,00 0,00

 2024 год  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2025 год  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.

Экспертиза сметной

стоимости пожарно-

охранной

сигнализации

 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00

 2023 год  35,00 35,00 0,00 0,00 0,00

 2024 год  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2025 год  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
0505 Содержание

МБУ УКС
  50 711,58 50 711,58 0,00 0,00 0,00

 2.1. МБУ "УКС"   50 711,58 50 711,58 0,00 0,00 0,00

   2023 год   17 303,78 17 303,78 0,00 0,00 0,00

   2024 год   16 703,90 16 703,90 0,00 0,00 0,00

   2025 год   16 703,90 16 703,90 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                         ».